

Förvaltning Kultur och Skola
Stab
Beatrice Adler, administratör

Delegationsbeslut

Datum 2023-12-19
Diarienummer DNKS230526

Driftnämnden Kultur och Skola

Projekt Utställning Sintra, sökande: Johanna Arvidsson

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och Skolas förteckning över delegerande ärenden.

Beslut

Förvaltningschef beslutar att avslå ansökan om medfinansiering.

Sökandes sammanfattning

Jag har under många år arbetat aktivt med min konst. haft ställt ut på Halmstad konsthall, Galleri 54 och Signal i Malmö. Samt ställt ut på Open Art i Örebro, och haft en solo utställning på Hallsbergs konsthall. En bildvärld kopplat till det förflutna och dess inflytande över dagens samhälle med fokus på kvinnan och egna erfarenheter där jag hanterar historiska ideal som skapats genom bl.a. religion och mytologi. Sedan ett par år tillbaka arbetar jag med bildvävnad där jag experimenterar med olika tekniker och material. Just nu arbetar jag inför kommande utställning som i april ska visas på galleri Sintra i Göteborg. Här ska jag visa ett antal storskaliga bildvävar jag jobbar med i en vävstol. Jag arbetar med historiska målningar som förlagor som skapats genom bl.a. religion och mytologi . Vad kan historiskt material säga om tiders rådande kvinnoideal och dess påverkan på den tid vi lever i idag. Jag arbetar med bilder jag kan relatera till personligen som jag hittar på museer, på nätet och i böcker för att sedan omarbeta och väva in i ett annat sammanhang och diskutera ur ett annat perspektiv. Detta är en tematik jag jobbat med en längre tid och som jag kommer fortsätta forska kring. Det praktiska arbetet i relation till det teoretiska är de två byggstenar som mitt konstnärskap baseras på. Sintra i Göteborg drivs av konsthantverkare och startade 1984. Sedan dess är Sintra väl etablerat bland dem som söker spännande konsthantverk. I anslutning till butiken ligger galleriet ligger i med stora fönster ut mot Tredje Långgatan i anslutning till Haga Nygata. Här ställer konsthantverkare ut från hela landet. <https://sintra.se/> Utställningen baseras på 5 storskaliga vävar i ull och lin med varierande mått på ca 100- 150 cm breda och 100-200 cm långa som ska ta del i en rumslig presentation.

Förvaltning Kultur och Skola

Karin Wettermark Jonsson
Förvaltningschef

Beslutet delges

Johanna Arvidsson

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med styrelsen/nämnden.

